
UCHWAŁA NR RG.0007.85.2020

RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2020 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r. poz.506 ze zm.), art.211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz.U.z 2019 r. poz.869 ze zm.)

Rada Gminy

uchwala:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany planu przychodów budżetu Gminy Kobiór na 2020 rok polegającej na zwiększeniu planu 
przychodów o kwotę 337.600,00 zł,  w tym z nadwyżki budżetu Gminy Kobiór z lat ubiegłych, pomniejszonej 
o środki określone w pkt 8 w kwocie 337.600,00 zł.

§ 2. 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Gminy Kobiór na 2020 rok polegającej na zwiększeniu planu 
dochodów o kwotę 236.586,41 zł, w tym zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 236.586,41 zł, w tym 
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 236.586,41 zł, z tego:

dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 236.586,41 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 236.586,41 zł

§ 3. 

 Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Kobiór na 2020 rok polegającej na zwiększeniu planu 
wydatków ogółem o kwotę 574.186,41 zł, w tym  zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 
574.186,41 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 o kwotę 493.586,41 zł, z tego:

dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 574.186,41 zł

rozdział 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 574.186,41 zł

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 574.186,41 zł

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 kwota 
493.586,41 zł

§ 4. 

W uchwale nr RG.0007.79. 2019 Rady Gminy Kobiór z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy 
Kobiór na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Planuje się deficyt budżetu Gminy Kobiór w kwocie 2.123.008,00 zł, który zostanie sfinansowany z:

1) nadwyżki budżetu Gminy Kobiór z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w pkt 8 w kwocie 
1.899.008,00 zł;

Id: D84D7A1D-BB7D-4219-8F2E-DD70B766946D. Podpisany Strona 1



2) pożyczki w kwocie 224.000,00 zł”.

2. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się przychody budżetu w kwocie 2.179.600,00 zł z tytułu:

1) nadwyżki budżetu Gminy Kobiór z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w pkt 8 w kwocie 
1.955.600,00 zł;

2) pożyczki w kwocie 224.000,00 zł”.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Przemysław Sawicki

Id: D84D7A1D-BB7D-4219-8F2E-DD70B766946D. Podpisany Strona 2




